w

moimentadabeira Tp
município

PROCEDIMENTO CONCURSAL COMUM PARA RECRUTAMENTO DE UM POSTO DE TRABALHO,

NA MODALIDADE DE CONTRATO DE TRABALHO EM FUNÇÕES PÚBLICAS

POR TEMPO INDETERMINADO, PARA A CARREIRA E CATEGORIA DE

ASSISTENTE OPERACIONAL, A ALOCAR AO SETOR DE APOIO OPERACIONAL,

NA DIVISÃO ADMINISTRATIVA

(Ref". J da proposta do Senhor Presidente da Câmara, aprovada em reunião ordinária da

Câmara Municipal realizada em 15 de fevereiro de 2021)

ATA DO JURINo. 4

AUDIÊNCIA DE INTERESSADOS

—— hos vinte e um dias do mês de abril do ano de 2021, pelas quinze horas, reuniu o Júri do

procedimento acima identificado, nomeado por deliberação da Câmara Municipal de Moimenta da

Beira, tomada em reunião ordinária realizada em 15 do mesmo mês, constituído por ANTÓNIO JOSÉ

TAVARES BONDOSO, Chefe da Divisão Administrativa, que presidiu, e como vogais, LUÍS MANUEL

FILIPE DA SILVA e RICARDO INÁCIO DE CASTRO, Chefe da Divisão de Obras e Serviços Urbanos

e Chefe da Divisão de Intervenção Social e Cultural, respetivamente, para proceder à apreciação das

reclamações apresentadas em sede de audiência de interessados, no âmbito da apreciação de

candidaturas, de acordo com o disposto nos artigos 22.o e 23.o, da Portaria n.o 125-A/2019, de 30 de

Abril e no Código do Procedimento Administrativo. -———.........

—- Realizada a audiência dos interessados, verificou-se que as candidatas excluídas, MARIA

GORETE S. M. O. PINTO e PAULA ALEXANDRA SANTOS DIAS, não se pronunciaram, pelo que o júri

deliberou, por unanimidade, manter a sua exclusão, por não reunirem os requisitos de admissão ao

concurso, nos termos e com os fundamentos constantes na ata n.o 2, datada do dia um deste mês de

abril.

—-- Nada mais havendoatratar, pelas dezasseis horas etrinta minutos, foi elaborada a presente ata,

constituída por duas folhas, que, depois de lida, vai ser assinada pelos membros que constituem o Júri

deste procedimento concursal.

O JURI

Arefivypisidvanes

Pisa ch hai) LZE)